Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administragéo, Fisioterapia A e B Noturno Guairaca 25/01/2020

E do formando: Daiane dos Santos -

Contas Vencidas

27/11/2018
Pagina: 1

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracdo, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/06/2018

10/08/2018

163,26

14,80

19,94

198,00

0,00

198,00

Observacdes:

boleto de junho e Julho. Janaina

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/08/2018

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracdo, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/09/2018

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/10/2018

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracéo, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/11/2018

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Sub-total (Vencidas):

489,78

44,40

19,94

554,12

0,00

554,12

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/12/2018

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/01/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracado, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/02/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/03/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -
Daiane dos Santos - Baile Administracéo, Fisioterapia A e B Noturno

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

15/04/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administragéo, Fisioterapia A e B Noturno Guairaca 25/01/2020

E do formando: Daiane dos Santos -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

27/11/2018
Pagina: 2

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administrac&o, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/05/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administrac&o, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/06/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracéo, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/07/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administrac¢&o, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/08/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/09/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/10/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/11/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

15/12/2019

81,63

7,40

0,00

89,03

0,00

89,03

Sub-total (Aberto):

1.061,19

96,20

0,00

1.157,39

0,00

1.157,39

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Desconto
Gerada via Contas a Receber EM 09/11/2017

09/11/2017

707,50

0,00

0,00

707,50

707,50

0,00

Observacodes:

Desconto cota comisséao.

Daiane dos Santos -

Daiane dos Santos - Baile Administracéo, Fisioterapia A e B Noturno Gu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/11/2017

25/11/2017

81,63

7,40

0,00

89,03

89,03

0,00

Daiane dos Santos -
Daiane dos Santos - Baile Administracéo, Fisioterapia A e B Noturno Gu

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

15/12/2017

81,63

7,40

0,00

89,03

89,03

0,00




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administragéo, Fisioterapia A e B Noturno Guairaca 25/01/2020

E do formando: Daiane dos Santos -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/11/2017

27/11/2018
Pagina: 3

Daiane dos Santos - B 15/01/2018 81,63 7,40 0,00

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno Gu
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/11/2017

89,03

89,03

0,00

Daiane dos Santos - B 15/02/2018 81,63 7,40 0,00

Daiane dos Santos - Baile Administrac&o, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

89,03

89,03

0,00

Daiane dos Santos - B 15/03/2018 81,63 7,40 0,00

Daiane dos Santos - Baile Administracéo, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

89,03

89,03

0,00

Daiane dos Santos - B 15/04/2018 81,63 7,40 0,00

Daiane dos Santos - Baile Administrac¢&o, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

89,03

89,03

0,00

Observagoes:

27 de margo de 2018 08:53

Bom dia

Gostaria de saber como funciona para cancelamento de contrato de formatura.
Att.Daiane

29/03/2018- Boa tarde Daiane,

Para a rescisdo temos uma multa e taxas administravas, vou lhe encaminhar um simulagéo caso desistas hoje.

Contrato: R$ 2.829,88

(+) Multa : R$1.980.91

(+) Taxas: R$ 252,00

(-) Valor pago: R$ 408,15

(=) Valor a pagar: R$ 1.824,76

Esse valor pode ser pago em 15 parcelas de R$121,65. Janaina

Daiane dos Santos - B 15/05/2018 81,63 7,40 0,00

Daiane dos Santos - Baile Administracao, Fisioterapia A e B Noturno
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017

89,03

89,03

0,00

Sub-total (Recebidas): 1.278,91 51,80 0,00

1.330,71

1.330,71

0,00

Totais

Total Geral: | 2.829.88 192,40 19,94

3.042,22

1.330,71

1.711,51

Emitido por: Janine Plache Virtuoso




