Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Guairacá 25/01/2020

E do formando: Daiane dos Santos -

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Daiane dos Santos -	В	10/08/2018	163,26	14,80	19,94	198,00	0,00	198,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 30/06/2018								
Observações:							•	
boleto de junho e Julho. Janaina								

Daiane dos Santos -В 15/08/2018 81.63 7,40 0,00 89,03 0,00 89,03 Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017 Daiane dos Santos -В 7.40 15/09/2018 81.63 0.00 89.03 0.00 89.03 Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017 Daiane dos Santos -15/10/2018 81.63 7.40 0.00 89.03 0.00 89,03 Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017 Daiane dos Santos -В 15/11/2018 81.63 7.40 0.00 89.03 0.00 89.03 Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017 Sub-total (Vencidas): 489,78 44,40 19,94 554,12 0,00 554,12

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Daiane dos Santos -	В	15/12/2018	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017			-					
Daiane dos Santos -	В	15/01/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/02/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/03/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/04/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno								

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Guairacá 25/01/2020

E do formando: Daiane dos Santos -

	Sub-t	otal (Aberto):	1.061,19	96,20	0,00	1.157,39	0,00	1.157,39
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/12/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/11/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/10/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017	В	15/09/2019	61,03	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017 Daiane dos Santos -	В	15/09/2019	81,63	7,40	0,00	80.03	0.00	89.03
Daiane dos Santos - Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno	В	15/08/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/07/2019	81,63	7,40	0,00	89,03	0,00	89,03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017			,,,,	, -			-,	
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017 Daiane dos Santos -	В	15/06/2019	81,63	7,40	0,00	89.03	0.00	89.03
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno			, , , ,	, -	,,,,,		-,	
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017 Daiane dos Santos -	В	15/05/2019	81,63	7,40	0,00	89.03	0,00	89,03

Contas Recebidas

			VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
В	09/11/2017	707,50	0,00	0,00	707,50	707,50	0,00
		B 09/11/2017	B 09/11/2017 707,50	B 09/11/2017 707,50 0,00	B 09/11/2017 707,50 0,00 0,00	B 09/11/2017 707,50 0,00 0,00 707,50	B 09/11/2017 707,50 0,00 0,00 707,50 707,50

Daiane dos Santos -	В	25/11/2017	81,63	7,40	0,00	89,03	89,03	0,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gu Gerada via Contas a Receber (VIA BÓLETO) EM 09/11/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/12/2017	81,63	7,40	0,00	89,03	89,03	0,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gu	İ							

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Guairacá 25/01/2020

E do formando: Daiane dos Santos -

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 09/11/2017					1			
Daiane dos Santos -	В	15/01/2018	81,63	7,40	0,00	89,03	89,03	0,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gu Gerada via Contas a Receber (VIA BÓLETO) EM 09/11/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/02/2018	81,63	7,40	0,00	89,03	89,03	0,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/03/2018	81,63	7,40	0,00	89,03	89,03	0,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								
Daiane dos Santos -	В	15/04/2018	81,63	7,40	0,00	89,03	89,03	0,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017								

Observações:

27 de março de 2018 08:53

Bom dia

Gostaria de saber como funciona para cancelamento de contrato de formatura.

Att.Daiane

29/03/2018- Boa tarde Daiane,

Para a rescisão temos uma multa e taxas administravas, vou lhe encaminhar um simulação caso desistas hoje.

Contrato: R\$ 2.829.88

(+) Multa: R\$1.980.91 (+) Taxas: R\$ 252,00 (-) Valor pago: R\$ 408,15 (=) Valor a pagar: R\$ 1.824,76

Esse valor pode ser pago em 15 parcelas de R\$121,65. Janaina

Daiane dos Santos -	В	15/05/2018	81,63	7,40	0,00	89,03	89,03	0,00
Daiane dos Santos - Baile Administração, Fisioterapia A e B Noturno Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 29/12/2017	•							
Sul	-total	(Recebidas):	1.278,91	51,80	0,00	1.330,71	1.330,71	0,00

Totais

Total Ge	: 2.829,88	192,40	19,94	3.042,22	1.330,71	1.711,51
----------	------------	--------	-------	----------	----------	----------